Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 038/2023
Assunto: Ordem do Dia

Data: 04/04/2023
Origem: Secretaria
Destino: Gabinete do Vereador

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a

V.Exa., a ordem do dia, que constará na pauta da sessão do dia 06/04/2022, conforme

relacionado abaixo:

- PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 04, de autoria

do Vereador Carlos Alberto Siqueira da Silva, que altera no que couber dispositivos da Lei

complementar nº 08 de 09/06/1995, e dá outras providências, em primeira e Discussão e

Votação.

- PROJETO DE LEI Nº 05, de autoria do Vereador Aridio

Martins Vieira Filho, que institui no Município de Araruama- Rio de Janeiro, o “Programa

Municipal de Equoterapia” para pessoas com deficiência, e dá outras providências, em

primeira e Discussão e Votação.

- PROJETO DE LEI Nº 12, de autoria do Vereador Carlos

Alberto Siqueira da Silva, que institui no Calendário Cultural e Esportivo do Município de

Araruama o Dia da Canoa Havaiana, em primeira e Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lazara Reis

Departamento de Protocolo / Secretaria